
Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk houdende 

wijziging van de Verordening stimuleringssubsidies winkelgebied 

Bodegraven-centrum 2019 (1e wijziging) 

  

De raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 januari 2021; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening stimuleringssubsidies winkelgebied Bodegraven-centrum 

2019 (1e wijziging) 

  

ARTIKEL I 
  

De Verordening stimuleringssubsidies winkelgebied Bodegraven-centrum 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 3, eerste lid, komt te luiden: 

  

1. Voor subsidies op grond van deze verordening is een budgetplafond vastgesteld van € 600.000. 

Er is geen onderscheid in budgetten voor de verschillende subsidies. 

  

B 

  

Artikel 5, derde lid, komt te luiden: 

  

3. De uiterste datum waarop een aanvraag om subsidie kan worden ingediend is: 

voor gevelsubsidie: 31 december 2020; a. 

b. voor planontwikkeling - en transformatiesubsidie: 31 december 2021. 

ARTIKEL II 
  

Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2021. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, 

gehouden op 27 januari 2021. 

  

De griffier, 

drs. J.H. Rijs MMC 

Nr. 41210 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 41210 10 februari 2021 1 


